
                                      PPPSSS                                                         

                                                                           TTTÁÁÁBBBOOORRRNNNÍÍÍCCCIII   

                                          VVVAAALLLAAAŠŠŠSSSKKKÉÉÉ   MMMEEEZZZIIIŘŘŘÍÍÍČČČÍÍÍ                                                                  

                                                                   VÁS ZVOU NA CELOTÁBOROVOU HRU   

  Egypt: tajemný svět faraónů a pyramid 
          Přesuň se s námi zpět v čase do dalekého Egypta, kde    

          zažiješ vše, co prožívali před mnoha a mnoha lety    

          opravdoví egypťané… 

 

   KDE: Český ráj-9km od města Jičín na táborové základně v  

          Bukvici        

      KDY: 29.7.-11.8.2012 

   CENA: 3200Kč     

   (V ceně je doprava, ubytování, jídlo 5x denně,  

    ceny vstupů, a jízdného během tábora atd,.)  

   NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT? Na 14.dní her a zábavy v překrásném    

   prostředí Českého ráje. Nocleh ve stanech s podsadou. Večerní    

   táboráky, koupaliště, celodenní výlety,návštěvy památek. 

                      Uzávěrka přihlášek k 30.6.2012 

   

   Další podrobnosti a info na:  
   Pavel Vaněk „Henry“ tel.: 731 581 100, e-mail: henrypionyr@seznam.cz 
 

                                           www.tabornici-vm.pionyr.cz  

 

mailto:henrypionyr@seznam.cz

